
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GADINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 3.zó=' /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o constante no 

M.DAA NQ 611/87, 

R E S O L V E 

Designar o Servidor DILMO CÂI"lARA DE SOUZA para exer­

cer a funçio de Chefe da Seçio de Atendimento (FG-8), da Diretoria 

de Assuntos Acadêmicos, a partir de 25/06/87. 

Bras:llia, 0'7 de julho de 1987. 

\���� 
CRISTOVAM J3UARQUE 

Reitor 

cc: VHT/nECANOS !DAA/nmI/PES/ ACS/SCA. 


